PAGE

[image: image1.png]

	ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   14 апреля 2010 г.
	г. Владивосток
	    №  15/2

О внесении изменений в постановление департамента по тарифам Приморского края от 24 декабря 2009 года № 45/12
«Об установлении тарифов на электрическую энергию,
отпускаемую гарантирующим поставщиком ОАО «Дальневосточная энергетическая компания» (филиал «Дальэнергосбыт»)
другому гарантирующему поставщику                                                                       ОАО «Дальнегорская электросеть»
В соответствии с Положением о департаменте по тарифам Приморского края, утвержденным постановлением Администрации Приморского края от 06 августа 2007 года № 214-па «О переименовании региональной энергетической комиссии Приморского края и об утверждении Положения о департаменте по тарифам Приморского края», и в целях приведения нормативных правовых актов департамента по тарифам Приморского края в соответствие с действующим законодательством  Российской Федерации департамент по тарифам Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение (Тарифы на электроэнергию, отпускаемую гарантирующим поставщиком ОАО «Дальневосточная энергетическая компания» (филиал «Дальэнергосбыт») другому гарантирующему поставщику ОАО «Дальнегорская электросеть») к постановлению департамента по тарифам Приморского края от 24 декабря 2009 года № 45/12 «Об установлении   тарифов на электрическую энергию, отпускаемую гарантирующим поставщиком                 ОАО «Дальневосточная энергетическая компания» (филиал «Дальэнергосбыт») другому гарантирующему поставщику ОАО «Дальнегорская электросеть», изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Директор департамента по тарифам

Приморского края                                                                                Г.Н. Неваленный
Приложение

к постановлению

департамента по тарифам

Приморского края

от 14 апреля 2010 года № 15/2
Тарифы на электроэнергию (мощность), отпускаемую гарантирующим поставщиком ОАО «Дальневосточная энергетическая компания» (филиал «Дальэнергосбыт»)  другому гарантирующему поставщику
ОАО «Дальнегорская электросеть»
	№
п/п
	Наименование организации
(тарифы с разбивкой
по ставкам)
	Единица
измерения
	Диапазоны напряжения

	ВН
	СН-I
	СН-II
	НН

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Одноставочный тариф:
в т.ч.
	руб./МВт·ч
	383,61
	383,61
	383,61
	383,61

	1.1
	средневзвешенная
стоимость электроэнергии
(мощности)
	руб./МВт·ч
	270,74
	270,74
	270,74
	270,74

	1.2
	услуги по передаче,
сбытовая надбавка
гарантирующего
поставщика,
инфраструктурные платежи
	руб./МВт·ч
	112,87
	112,87
	112,87
	112,87

	2.
	Двухставочный тариф

	2.1
	- ставка за мощность:
в т.ч.
	X
	X
	X
	X
	X

	2.1.1
	средневзвешенная
стоимость мощности
	руб./МВт·
мес.
	67298,32
	67298,32
	67298,32
	67298,32

	2.1.2
	ставка за содержание
электрических сетей
	руб./МВт·
мес.
	101015,31
	101015,31
	101015,31
	101015,31

	2.2
	- ставка за энергию:
в т.ч.
	X
	X
	X
	X
	X

	2.2.1
	средневзвешенная
стоимость электроэнергии
	руб./МВт·ч
	88,32
	88,32
	88,32
	88,32

	2.2.2
	ставка на оплату
технологического расхода
(потерь) в электрических
сетях, сбытовая надбавка
гарантирующего
поставщика,
инфраструктурные платежи
	руб./МВт·ч
	65,12
	65,12
	65,12
	65,12

Директор департамента

по тарифам Приморского края                                                            Г.Н. Неваленный